別紙様式１
「キュートぐみ【宮都組】」イラスト使用許諾申請書

年　　　月　　　日
独立行政法人国立文化財機構
　　　　　奈良文化財研究所長　殿
申請者
住所・所在地
法人・団体名
部署・役職
代表者氏名

　「キュートぐみ【宮都組】」イラスト使用規則を遵守し、その使用について、下記のとおり
申請します。

	申請区分
・該当の□を■にする
	□　新規　□　変更（許諾日付及び文書番号：　　　　　　　　　　）

使用するイラスト※1
・イラスト管理番号
 (例)CT-SE-01

	別紙使用対象物一覧表のとおり

	使用対象物の名称

	使用区分
・販売小売価格、総制作費用は消費税及び地方消費税を含めること
・該当の□を■にする
	□　商品及びその販売促進物
　　（販売小売価格：　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  ）
　（生産予定数　：　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　）
□　販売を目的としない配布物
　　（総制作費用　：　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な内容
・配付・販売場所、掲載広報媒体、ウェブサイトURL等

	使用期間※2
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	担当者連絡先
	部署・役職：
氏　　　名：
電話番号：
E-mail：

[bookmark: _Hlk139965410]※1 別紙使用対象物一覧表に記入してください。
※2 期間が定まっている場合は期間を記入し、定まっていない場合は使用開始日を記入してください。
・次の書類を申請書に添付してください。
１．法人・団体の概要がわかる資料（会社概要等）
２．使用対象物がわかる資料（企画書等）
３．デザイン上の使用形態がわかる資料（デザイン画等）
４．制作者の使用許諾書(奈良文化財研究所以外の著作権者がいる場合)
・変更申請の場合は、変更箇所がわかるよう記入してください。